10

1

12

13

14

15

16

17

8

DUIKCUPYIOLLIME DTIEMEHTHI

[\[0).4
PMT.101

LTncp Tl cCTONOPHDbIE
(cbmnkcaTtopnbl)

HetpanbHasa no3suyms, kopnyc us CYNEP-
TexHononumepa

PE3bBOBOW KOPMYC
CynepTexHononMmep Ha ocHose nofvamuda (MA), HanofHeHHbIN
CTEKITOBONTOKHOM.

NNYHXEP

3akanéHHas cTafb C YUEPHOM OKCUMAHOWM MNEHKOW MW HeprkaBetoLLas
ctanb AISI 303.

PekomeHayeMblit 4OMyCK A5t COOTBETCTBMS 0TBepCTUIO = HY.

PYYKA
BblcokoanacTnuHbln - TexHononuMep Ha ocHose nonuamuaa (PA),
UEPHBI LIBET Mnn KpacHbIn LiseT RAL 3000 (C6), maToBast oTfenka.

MPY>XXWUHA
HepxasetoLLias ctanb AlSI 302.

KOHTPTAMKA NTT

CynepTexHononumep Ha ocHoBe nonvamuga (MA), HanonHeHHbIN
CTEKITOBOSTOKHOM. ELESA Original design
[ocTyneH Takyke B KauecTBe akceccyapa, NMpoaaBaemMoro OTAeNbHO

(c™m. Tabnmuy NTT).

CTAHAAPTHbIE UCMOJTHEHUSA

- PMT.101-A: nnyH»xep M3 CTanm ¢ YEpHOM OKCMAHOM nieHkol, 6e3
KOHTPramKku.

- PMT.101-AK: nyH»xep M3 CTanun ¢ YEPHOW OKCUAHOM MIEHKOoW, ¢
KOHTprankon (noctaenaeTcs B pazobpaHHOM B1AE).

- PMT.101-SST-A: nnyHxep 13 HepxasetoLLent ctanu AISI 303, 6e3
KOHTPravku, He MarHUTHBIN.

- PMT.101-SST-AK: nnyH»xep 13 HepxagetoLLent ctann AISI 303, ¢
KOHTpPravikol (NocTaBnaeTcs B pazobpaHHOM BUAE), HEe MarHNUTHLIN.

OCOBEHHOCTU U COEPbI MPUMEHEHUA

- JIErkoCTb 1 BbICOKOE MEXAHVYECKOE COMPOTUBEHME MPOAYKTA.

- Pe3bboBOi  KOpnyc — nnyHxepa M3 cynepTexHornonumMepa
obecneunBaeT HU3KMIA KOIDMULIMEHT TPeHWs No AnvHe xoda
NAyHxepa; cMa3ka He TpebyeTcs.

- AHTVIKOPPO3MIHBLIN - MaTepuar: NOOXOAUT Aaxe Mpy  Hammymm PMT.101-A PMT.101-AK
MKNOKOCTY i BnaxkHocTu (PMT.101-SST). PMT.101-SST-A PMT.101-SST-AK

- CTOVKME K HECKOSIBKMM LMKIaM OUUCTKM C  MCMOMb30BaHMEM
pacTBopuTene 1 Opyrvx XUMWYECKMX BELLECTB, MO3ITOMY OHM
NpUrodHel AnA NpUMEHeHUa B papMaueBTUUECKON MW MULLEBOM
MPOMbILLIEHHOCTW.

- YnopHoe purdbneHne (ans NonoXeHWs OTKMIOYEHNST), BbINOSIHEHHOE
113 CYTEP-TexHONONMMeEpa, 3aLLMLLiaeT yCTPOMCTBO OT 3acTpeBaHms
WAV U3HOCA.

D
I

S1
WUHCTPYKLUU MO MOHTAXY

Ybeomtecb B OTCYTCTBMM 0OCaAKOB OT 00paboTkM B pe3bboBOM
0TBepCTVM AN cbopkm cTonopHoro LwTndta PMT.101 (cm puc. 1). He
nenavite HMKaKKx CKOCOB B OTBEPCTUM (CM puC. 2).

MpofyKT ©3 CynepTexHononvMMepa, OCHOBAHHBIM Ha TEXHOMOrnm
ELESA, pasmepbl B COOTBETCTBMN cO cTaHgapTammn GN 617 (cMm. cTp.
744) no cornacosanuio ¢ komnanwueit Otto Ganter GmbH Co. KG.

OPYTOE CTAHOAPTHOE UCMONHEHUE
PMT.100 (cm. cTp. 750): cTonopHble LUTUADTHI C UCXOAHbLIM MOSIOMEHNEM.

NTT
Kop Onucanue
301083 NTT-M10x1
301085 NTT-M12x1.5
301087 NTT-M16x1,5
301089 NTT-M20x1.5

752 4/2019 e_| *mml[n’ Bce npasa Ha mogenn ELESAwn GAN:FER 3aLLMLLIEHDI.
G [PU KOMMPOBAHIIM HALLIMX UEPTEXEN BCEr/a YKasbBaiTe VX UCTOUHVIK.



PMT.101 WTnd bl cTonopHbie (chukcaTopbl) 2/2

1
2
3
a
5
6
7
8
PMT.101
Makc. CTaT"“eCKaﬂ 9
Kop Onucanue d-015-01  d1 L D I 1 12 s sl [H]* [H]# 3'::;";’:(:' pa::ry:;,ixloau.;:a
[Hm] [H1 10
51601 PMT.101-5-M10x1-A 5 MIOx1 29 21 17 5 5 12 7 17 6 2300 13
51601-C6 PMT.101-5-M10x1-A-C6 5 M10x1 29 21 17 5 5 12 7 17 6 2300 13
51602 PMT.101-6-M12x1.5-A 6 MI2x1.5 35 25 20 6 6 14 = 9 24 10 3500 20 n
51602-C6 PMT.101-6-M12x1,5-A-C6 6 M12x1.5 35 25 20 6 6 14 9 24 10 3500 20
51611 PMT.101-8-M16x1.5-A 8 Ml6x15 43 31 26 8 8 19 = 11 30 18 5900 25 12
51611-C6 PMT.101-8-M16x1,5-A-C6 8 Ml6x1.5 43 31 26 8 8 19 - 11 30 18 5900 25
51612 PMT.101-10-M20x1.5-A 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 - 19 45 25 7700 32
51612-C6 PMT.101-10-M20x1,5-A-C6 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 - 19 45 25 7700 32 13
51621 PMT.101-5-M10x1-AK 5 M10x1 29 21 17 5 5 12 16 7 17 6 2300 23
51621-C6 PMT.101-5-M10x1-AK-C6 5 MIOXL 29 21 17 5 5 12 16 7 17 6 2300 23
51622 PMT.101-6-M12x1.5-AK 6 M12x1.5 35 25 20 6 6 14 19 9 24 10 3500 33 14
51622-C6 PMT.101-6-M12x1,5-AK-C6 6 M12x15 35 25 20 6 6 14 19 9 24 10 3500 33
51631 PMT.101-8-M16x1.5-AK 8 M16x1.5 43 31 26 8 8 19 24 11 30 18 5900 50
51631-C6 PMT.101-8-M16x1,5-AK-C6 8 Ml6x15 43 31 26 8 8 19 24 11 30 18 5900 50 15
51632 PMT.101-10-M20x1.5-AK 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 30 19 45 25 7700 69
51632-C6 PMT.101-10-M20x1,5-AK-C6 10 M20x1.5 48 31 33 10 10 22 30 19 45 25 7700 69 16
PMT.101-SST STAINLESS STEEL
Makc. cTaT"“ecKaﬂ 7
Kop OnucaHue d-015-01  dl L D I 1 12 s sl [H]* [H]# 3";:::(’:; pa:::’:;ra"f“ 52
[Hwm] [H] 18
51651  PMT.101-SST-5-M10xI-A 5 MIOxXL 29 21 17 5 5 12 7 17 6 1800 13
51651-C6 PMT.101-SST-5-M10x1-A-C6 5 M1I0x1 29 21 17 5 5 12 7 17 6 1800 13
51652 PMT.101-SST-6-M12x1.5-A 6 Mi12x1.5 35 25 20 6 6 14 - 9 24 10 2900 20
51652-C6 PMT.101-SST-6-M12x1,5-A-C6 6 M12x1.5 35 25 20 6 6 14 9 24 10 2900 20 ©
51661 PMT.101-SST-8-M16x1.5-A 8 M16x1.5 43 31 26 8 8 19 - 11 30 18 4400 25 5
51661-C6 PMT.101-SST-8-M16x1,5-A-C6 8 Ml6x1.5 43 31 26 8 8 19 - 11 30 18 4400 25 E
51662 PMT.101-SST-10-M20x1.5-A 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 - 19 45 25 6800 32 g
51662-C6 PMT.101-SST-10-M20x1,5-A-C6 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 - 19 45 25 6800 32 [}
51671 PMT.101-SST-5-M10x1-AK 5 M10x1 29 21 17 5 5 12 16 7 17 6 1800 23 ('I':)
51671-C6 PMT.101-SST-5-M10x1-AK-C6 5 MIOx1 29 21 17 5 5 12 16 7 17 6 1800 23 GS')
51672 PMT.101-SST-6-M12x1.5-AK 6 M12x1.5 35 25 20 6 6 14 19 9 24 10 2900 33 EI—
51672-C6 PMT.101-SST-6-M12x1,5-AK-C6 6 M12x1.5 35 25 20 6 6 14 19 9 24 10 2900 33 %
51681  PMT101-SST-8-MI16xL5-AK 8 MI6x15 43 31 26 8 8 19 24 11 30 18 4400 50 o
51681-C6 PMT.101-SST-8-M16x1,5-AK-C6 8 M16x1.5 43 31 26 8 8 19 24 11 30 18 4400 50 (K)
51682 PMT.101-SST-10-M20x1.5-AK 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 30 19 45 25 6800 69 X
51682-C6 PMT.101-SST-10-M20x1,5-AK-C6 10 M20x15 48 31 33 10 10 22 30 19 45 25 6800 69 ©

MHpexke C6: obo3HauaeT comkcaTop ¢ pyukolt kpacHoro Lseta RAL 3000.
*Mpy»xVHa ¢ NpeiBapUTeNbHbIM HaTsXKEHVIEM

# MakcumanbHas Harpy3ka NpyKuHb

Bce npaea Ha mogenv ELESA 1 GANTER 3aLLmLLieHbl. e_\ “mmlfﬁ 472019
IPpU KOMMPOBAHIW HALLIVX UePTEXKEN BCEr/ja YKasbiBaiTe 1X UCTOUHIK. L@ 753



